
Basisenhed
18424736906730

Landekode for Target Market 
DANMARK

Handelspartner 
Public

GS1Trade Exact
Ikke inspiceret

GTIN
18424736906730

Dataleverandørs GLN
5790002188053

Dataleverandørs navn
Deli Drengene ApS

Beskrivelse af enhed
Basisenhed

GPC kategorikode
Gris – tilberedt/forarbejdet 
10005781

GPC kategoridefinition
Includes products from animals of the domestic pig ( Sus Scrofa Domesticus) that have been subjected to one or more further
manufacturing processes such as being cooked, dried, cured, ground, or reformed.

Start gyldighedsdato
26-11-2023 00:00:00 (UTC+1)

Ændret sidst den
05-12-2023 10:23:02 (UTC+1)

Publikationsdato
26-11-2023 00:00:00 (UTC+1)

Er produktet en basisenhed?
Ja

Forbrugerenhed?
Ja

Forsendelsesenhed?
Ja

Faktureringsenhed?
Ja

Bestillingsenhed?
Ja

Produktstatuskode
Endelig

Yderligere produktidentifikation

  1
Leverandørens varenummer  JM110

Producent af produkt

  1

Producents GLN
5790002188053 - Deli Drengene ApS

Afgifter

Produkt information



Skatter & afgifter: Information

  1

Skatter & afgifter: Myndighedskode
GS1 Danmark (245)

Skatter & afgifter: Afgiftstypekode
Moms

Skatter & afgifter

  1.1

Skatter & afgifter: Kategorikode
Standard

Allergeninformation
Allergi

  1



Allergendetaljer

  1.1

Glutenholdigt korn

Fri For

  1.2

Krebsdyr

Fri For

  1.3

Æg

Fri For

  1.4

Fisk

Fri For

  1.5

Jordnødder/peanuts

Fri For

  1.6

Soja

Fri For

  1.7

Mælk

Fri For

  1.8

Nødder

Fri For

  1.9

Selleri

Fri For

  1.10

Sennep

Fri For

  1.11

Sesamfrø

Fri For

  1.12

Svovldioxid og sulfitter

Fri For

  1.13

Lupin

Fri For

  1.14

Bløddyr

Fri For



Allergenspecifikation: Myndighed
EU

Allergenspecifikation: Navn
2003/89/EC

Databærere og identifikation
Databærer

  1

Databærer: Stregkodetype
GS1-128

Dimensioner
Bredde
190  Millimeter

Højde
80  Millimeter

Dybde
285  Millimeter

Nettoindhold

  1
5500  Gram

Nettovægt
5500  Gram

Bruttovægt
5500  Gram

Emballageinformation
Emballage

  1

Emballagetype
Krympefolieret

Palletype
1/1 EURO-palle ISO 1 (800 mm x 1200 mm x 144 mm)

Pallehåndtering ﴾engangs‐ eller genbrugsplatform﴿
Returnerbar palle (3)

Ernæringsinformation
Ernæringsoverskrift

  1

Ernæringsdetaljer

  1.1

Energi

Ernæringsmæssigt indhold: Værdi

  1.1.1
1409  Kilojoule

  1.1.2
338  Kilokalorier

CIRKA



  1.2

Fedt

Ernæringsmæssigt indhold: Værdi

  1.2.1
23  Gram

CIRKA

  1.3

Heraf mættede fedtsyrer

Ernæringsmæssigt indhold: Værdi

  1.3.1
9  Gram

CIRKA

  1.4

Kulhydrater

Ernæringsmæssigt indhold: Værdi

  1.4.1
1  Gram

MINDRE END

  1.5

Heraf sukkerarter

Ernæringsmæssigt indhold: Værdi

  1.5.1
1  Gram

CIRKA

  1.6

Protein

Ernæringsmæssigt indhold: Værdi

  1.6.1
33  Gram

CIRKA

  1.7

Salt

Ernæringsmæssigt indhold: Værdi

  1.7.1
5  Gram

CIRKA

Tilberedningstype
Produktet som det sælges

Ernæringsmæssig referenceværdi

  1.1
100  Gram

Farlige substanser



Farlig substansinformation

  1

Farlige substanser: Egenskaber

  1.1

Farlige substanser?
Nej

Fil‐ og billedeinformation
Håndtering af filer og billeder

  1

Type af fil eller billede
Billede af produktet

URL adresse
https://gdsnprodwebstorage.blob.core.windows.net/gdsnprodwebfileblob/5790002188053/18424736906730/208/Media/2983018/184
24736906730_Z1C1.png

Filnavn
18424736906730_Z1C1.png

Navn på filformat
Png

Fil: Pixelbredde
2029

Fil: Pixelhøjde
2953

Fil: Beskrivelse af opløsning

  1.1
Engelsk  300 PPI

Filstørrelse

  1.1
9438523  Byte

Er primært billede
Nej

GLN for afsender af billedet
5790002188053 - Deli Drengene ApS

Billedstatus
Valid

Holdbarhedsoplysninger
Garanteret holdbarhed fra ankomst [Dage]
182

18424736906730_Z1C1.png



Total holdbarhed fra produktion [Dage]
365

Leverings‐ og indkøbsinformation
Varen disponibel fra: dato
05-12-2023 00:00:00 (UTC+1)

Første afskibningsdag
05-12-2023 00:00:00 (UTC+1)

Mad og drikkevarer: Ingredienser
Ingrediensliste: Angivelse af ingredienser

  1
Dansk
Iberisk skinke, salt, konserveringsmidler (E252, E250)

Mængdevariabelt produkt
Mængde‐ eller prisvariabelt produkt
Nej

Mærkning: Dato og emballage
Er emballagen markeret returnerbar?
Nej

Opdræts‐ og forarbejdningsinformation
Økologisk information

  1

Økologisk produktkode
Ikke økologisk

Oprindelse‐ og toldoplysninger
Importklassifikation ﴾Intrastat﴿
16010091 Tørrede pølser og smørepølser, ikke kogt, stegt eller på lignende måde tilberedt, af kød, slagtebiprodukter eller blod (undtagen af
lever)

Produktoprindelse: Oprindelses‐/produktionsland

  1

Sted for produktaktivitet: Landekode
SPANIEN (724)

Palleniveau uden GTIN
Bredde på palle
800  Millimeter

Pallebruttovægt
415000  Gram

Pallelæssehøjde
530  Millimeter

Dybde på palle
1200  Millimeter

Palleopbygning



Antal lag per palle
5

Antal forsendelsesenheder per palle
70

Antal enheder per pallelag
14

Produktbeskrivelse
Varemærke
Julian Martin - Julian Martin

Varens navn

  1
Dansk  Bone in hams cebo iberico blok

Funktionelt navn

  1
Dansk  Bone in hams cebo iberico blok

Varebetegnelse

  1

Varebetegnelse
Dansk
Bone in hams cebo iberico blok pris pr. kilo ca. 5,5 kg

Salgsinformation
Relevant for prissammenligningsgrundlag
Ja

Temperaturinformation
Temperaturinformation

  1

Maksimumtemperatur
15  Grader celcius

Minimumtemperatur
8  Grader celcius

Temperatur: Typekode
Opbevaring og håndtering


